
Comune di Valprato Soana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

14.866,83

11.785,15

126.714,28
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

307.162,60

108.813,71

415.976,31

13.169,81

209.409,54

222.579,35

234.787,50 -72.375,10

-193.396,96

-48.817,84

25.377,96

46.826,06

72.204,02

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

118.774,45

313.719,36

432.493,81

166.596,13

113.817,62

280.413,75

118.757,62 -16,83

-152.080,06

-8.143,23

4.940,00

138.980,00

143.920,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

536.114,50

135.862,10

671.976,60

118.829,32

380.712,69

499.542,01

506.161,17 -29.953,33

-172.434,59

-1.555,42

125.448,48

15.477,36

140.925,84

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

253.500,00

266.254,02

519.754,02

38.920,00

3.852,80

42.772,80

44.852,80 -208.647,20

-476.981,22

-81.944,94

41.000,00

145.389,08

186.389,08

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

24.065,57

0,00

24.065,57

0,00

24.065,57

24.065,57

24.065,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

311.600,00

5.840,25

317.440,25

4.908,06

124.625,38

129.533,44

127.824,58 -183.775,42

-187.906,81

-932,19

3.199,20

0,00

3.199,20

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

830.489,44

2.381.706,56

1.551.217,12

342.423,32

856.483,60

1.198.906,92

1.056.449,24 -494.767,88

-1.182.799,64

-141.393,62 346.672,50

199.965,64

546.638,14

830.489,44 342.423,32

856.483,60

1.198.906,92

1.056.449,24 -494.767,88

-1.182.799,64

-141.393,62

1.704.583,38

346.672,50

199.965,64

546.638,142.381.706,56
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